РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«  16 »  июня  2014года                                                                   №  21-100-3/дсп
О предоставлении отпуска депутатам
Думы Усть-Балейского МО

             Руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Регламентом Думы Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского МО

РЕШИЛА:

1. Предоставить отпуск депутатам Усть-Балейского муниципального образования на июль, август 2014 года.

Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования                                                                     В.В.Тирских